quentia & fapientia , quam fignat nitor argen- 
teus.infanam  harreticorum reprimat & confutet 
audaciam ; &  malleo fortitudinis, quam ferri du- 
ritia d en otar, conterat cornua elata rebellium-* j 
&  præfidio potentiæ , quam fuluor metalli aurei 
prçfigurat,libertatem ecclefiafticam tueatur.

Ad hæc fane muñera, his maxime oppor
tuna temporibus ,largiente D o m in o , conferen- 
da faíubriter, & copiofius er©ganda, chariflìmus 
in Chrifto filius nofter Carolus Rex Romanorum 
illuftris , prout fibi fpeciale decus principunu, 
fides (quam ex genere deriuat) in d ic it, finceræ 
mentis confirmât integritas, ac virtutum amor &  
ftudia perfuadent, accendcns Chriftianiifimi asi
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mi fui ze lu m , velut princeps catholicusfe accia, 
g it  : & p o ft fufeeptam per eum huiufmodi coro
nam argenteam intrauit iam potenter Ita lia n a , 
v t  corona ferrea &  diademate (huiufmodi ordi
ne feruato^ fufeeptis, ac vndionis &confecratio- 
nis fuæ folemnijs ,aufpice D eo ¿rite acfelicitcr 
celebratis, ad deformati reformationem imperij 
&  ruinas, quas in eo m ultiplicauit ex a d i  mali, 
t ia tem p o ris , reparandas ficut neceflìtasexigit 
fub aflìftrice dextera Dom ini fe impendat vtilitcr,
& Romanæ ecclefiæ matri fuæ filialis diledionis 
aftedum  exh ib eat, patrocinij debiti prçftetoffi. 
cium>& defenfionis optata præfidia deuotusim
pendat.

10 Sedquoniam coronæ ferreæ traditionem_,
& impofitionem huiufmodi alibi, quam in dièta», 
ecclefia S . loannis, & ab alio, quam Mediolanenlì 
archiepifcopo celebrandam poifet forfitan dileài 
filij R oberti e led i Mediolanenfis voluntas (quod 
abfit) velim potentiafuaderej; nos, cupientes fa- 
uere memorati Regis in hac parte coromoditati. 
bus, in quibus vtilitatis publica: incrementa lpt-> 
fertili confidimus promouere , fraternitati veftr*- 
per apoftolica fcripta conim ittim us&  mandamus 
quatenus,fi præfatus eledus requifitus nequiue- 
rit aut noluerit ofiìcij fui debitum in tra d itio n s  
ac impofitione coronæ forfan exoluere memora
ta?, vos vel duo aut vnus veftrum , qui fuper hoc 
ab eodem  Rége fueritis requifiti feu etiam re
quifitus , prædidam coronam ferream in eadem_.
S. Ioannis vel alia ecclefia , ficut rerum & tempo- 
rum com m oditate ac opportunitate prouida con- 
fideratione penfatis, expedire v id eritis, audorh 
tate noftra (feruatis alias folemnitatibus f, qu* 
confueuerunt in tanta celebritate feruari )̂ trade- 
re ac imponere ftudeatis. Per hoc autem archie« 
pifeopo M ediolanenfi,quipro tempore fuerit, aut 
alijs , qui fe in ipfius impofitione ac tra d itio n s 
coronæ ius habere prætenderent, ac præfatæ ec
clefiæ S. Ioannis, quoad huiufmodi coronam-. 
per Reges Romanorum, qui pro tempore fuerint, 
ab eifdem archiepifcopo vel alijs &inprædida> 
ecclefia S. Ioannis , prout ad eos pertinet , fufci- 
piendam fuis tem poribus, nullum volumus alia? 
præiudicium g en e ra ri. Dat.Auin.x.kal.decembris 
anno 11 .